國立嘉義大學園藝學系一○九學年度第四次系招生策略與

學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 110年 5月 26日(星期三)中午 12時 10分

二、 地點：E-mail紙本會議

三、主席：沈主任○壽                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：沈○壽委員、郭○如委員、張○滄委員、

李○頤委員、江○蘆委員

五、主席報告：無。

六、報告事項：無。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 110學年度外國申請入學之審查案。

  說明：

一、 依110年5月24日國際事務處通知，辦理110學年度外國學生申

請入學之審查案（附件一，頁1~5）。

二、 學士班申請人有5名，經國際處初審完成有3名，2名不合格，

學生申請名冊如附件二（頁6）及學生申請資料如附件三（電

子檔已於5月24日E-MAIL給委員審查）。

三、 「資格不符」：係申請者繳交資料不完全，惟請系所標註不同

意錄取併於「國際生申請審核確認單」，給予系所主任及院長

蓋章。

決議：同意錄取三位同學申請案，排序為1.Halbert ○  Ongko (王○豪)、

2.Chris ○ Tyson (邰○禮)、及3. ○  Lee (李○妮)。三位同學的

行政指導老師為學士班一年級導師葉○伶老師。

八、臨時動議：無。

九、散會：17時 0分。